[image: ]
проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от  ________________ 2016 года                                                     № ______

		О результатах оценки эффективности реализации муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в городе Нижневартовске на 2013-2015 годы»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О результатах оценки эффективности реализации муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в городе Нижневартовске на 2013-2015 годы», внесенный главой администрации города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

[bookmark: _GoBack]Дума города РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о результатах оценки эффективности реализации муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в городе Нижневартовске на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением администрации города от 13.08.2012 №999 (с изменениями от 11.12.2012 №1524, 13.11.2013 №2357, 11.02.2014 №231, 21.11.2014 №2382, 16.04.2015 №761, 24.07.2015 №1390), согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава  города Нижневартовска                                                                М.В.Клец

Дата подписания «____» _______________ 2016 года
2

image1.wmf